2026年2月10日

各  位

会社名     株式会社 タダノ

代表者名    代表取締役社長 氏家 俊明

（コード番号6395 東証プライム市場）

お問い合わせ先 理事 コーポレート本部長 橋本 勝久

（TEL 087-839-5601）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年2月10日開催の取締役会において、2025年12月31日を基準日とする剰余金の配当

について、直近の配当予想を変更し配当を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知
らせいたします。なお、剰余金の配当については、2026年3月27日開催予定の定時株主総会に付議
する予定です。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025年2月14日）

前期実績

（2024年12月期）

基 準 日 2025年12月31日 同左 2024年12月31日

1株当たり配当金 26円 18円 13円

配 当 金 の 総 額 3,312百万円 — 1,653百万円

効 力 発 生 日 2026年3月30日 — 2025年3月28日

配 当 原 資 利益剰余金 — 利益剰余金

２．理由

当社は、持続的成長と企業価値向上に向け、積極的な投資と安定的な経営・財務基盤の確保

に努めます。配当については、重要経営課題の一つと捉え、配当性向30%を目安に将来の事業

戦略と事業環境を考慮の上、安定的に実施することを基本方針としています。

2025年2月14日発表の2025年12月期配当予想につきましては、期末期配当予想を1株当たり18

円としておりましたが、上記基本方針と通期連結業績を総合的に勘案し、1株当たり26円とす

ることを決定いたしました。

＜ご参考＞年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基 準 日 第2四半期 期末 年間（配当性向）

当 期 実 績 18円 26円 44円（30.4％）

前 期 実 績

（2024年12月期）
10円 13円 23円（44.0％）

以上

	会社名　　　　 株式会社　タダノ
	代表者名　　 　代表取締役社長　氏家　俊明
	（コード番号6395　東証プライム市場）
	お問い合わせ先　理事　コーポレート本部長　橋本　勝久
	（TEL 087-839-5601）
	剰余金の配当に関するお知らせ